
 

ul. Kolejowa 6, 11-320 Jeziorany, tel (89) 718 – 13 – 52  
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl,  e-mail: zwikjeziorany@post.pl  

 
                                                                                                

    Jeziorany 21.09.2010r. 
 

                                                      Wszyscy Wykonawcy 
ZWiK.341-4/2010 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz. 759)  Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o. o. w Jezioranach  reprezentowany   przez  Prezesa Zarządu informuje o wyniku 
postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  

„Dostawa  oleju opałowego do kotłowni w Jezioranach na okres grzewczy 
2010/2011” – ZWiK.341-4/2010 

 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień 
Publicznych pod nr  282190 z dnia  08.09.2010r., w dniu 08.09.2010r. na stronie internetowej  
i 08.09.2010r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Zakładzie Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o. o.  w Jezioranach. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały  złożone 4  oferty: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Otrzymana liczba 
punktów w 
kryterium cena 
100 % 

1 SETON S. J. K. Cichocki M. Matusiewicz 
ul. Ełcka 9B, Nowa Wieś Ełcka 
19-300 Ełk 

300,00 pkt 

2 Falco Mazurkiewicz, Gwiazda  Sp. J. 
ul. Pstrowskiego 28  
10-602 Olsztyn 

241,47 pkt 

3 PHU PAL – GAZ Łukasz Biłyk 
ul. Wodna 9B 
11-612 Kruklanki 

239,55  pkt 

4 BOSS 19 Sp. z o. o. 
ul. Młodkowskiego 40A 
11-700 Mrągowo 

239,31 pkt 

 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 Wykonawcy, którym jest firma:  
SETON Spółka Jawna  K. Cichocki M. Matusiewicz, ul. Ełcka 9B, Nowa Wieś 
Ełcka, 19-300 Ełk 
 
 
 
 
 
  



 

ul. Kolejowa 6, 11-320 Jeziorany, tel (89) 718 – 13 – 52  
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl,  e-mail: zwikjeziorany@post.pl  

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

1. Złożona oferta jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień  publicznych i spełnia 
warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W kryterium cena 100 % 
oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów, tj. 300 pkt. 

 
2. Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP Zamawiający zawrze umowę w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny 
sposób. 

 
3. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania umowy. 

 
 
Z  poważaniem,  
 
   Prezes Zarządu 
         /-/ Paweł Cybulski  

 
 
       
 
 
Otrzymują: 

1. SETON S. J. K. Cichocki M. Matusiewicz 
ul. Ełcka 9B, Nowa Wieś Ełcka 
19-300 Ełk 

2 Falco Mazurkiewicz, Gwiazda  Sp. J. 
ul. Pstrowskiego 28  
10-602 Olsztyn 

3 PHU PAL – GAZ Łukasz Biłyk 
ul. Wodna 9B 
11-612 Kruklanki 

4 BOSS 19 Sp. z o. o. 
ul. Młodkowskiego 40A 
11-700 Mrągowo 

5 a/a 

 
 
 
 
 
 

  

 


